Edital Nº 420, de 3 de junho de 2022

Concurso Público Para Provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativo

A Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

resolve tornar sem efeito o edital no 405, de 31 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial da União no

103, Seção 3, Página 139, de 01 de junho de 2022, por erro material.

DENISE PIRES DE CARVALHO